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Esittely

Kristina Rails - Makumatka kolmeen kaupunkiin 12.10.2021, 2 yötä

Helsinki – Turku – Tampere – Jyväskylä – Helsinki  Löydä kolme upeaa kaupunkia makujen
ja kulttuuriaarteiden kautta. Aisti Turku maistellen – kulje suoraan turkulaiseen
ravintolakulttuuriin ytimeen ja kuulet samalla upeita tarinoita menneiltä ajoilta. Merellinen
Turku esittäytyy Forum Marinumin kierroksella. Ennen yöpymistä legendaarisessa Kakolassa,
vasta avautuneessa uniikissa hotellissa, nautitaan Kakolan Ruusun pidoista.  Tampereella
vietämme päivää kaupungin teollisen historiaan parissa. Finlayson, Tampella ja monet muut
suomalaisyritykset ovat osa tunnettua tamperelaista identiteettiä. Tutustumme myös upeaan
Vapriikkiin ja uuteen teollisuusmuseoon Werstaassa unohtamatta herkuttelua Tampellassa ja
Vaihmalan hovissa ennen nousua junaan ja kohti seuraavaa kaupunkia. Jysväskylään
saavuttuamme nautimme illallista syystunnelmaisessa Toivolan pihan miljöössä, jossa
illallinen on suomenmestaritasoa. Jyväskylässä löydetään vahva Alvar Aallon kädenjälki ja
heittäydytään perinteisestä poikkeavan taiteen dialogiin. Ennen paluuta Helsinkiin on luvassa
vielä aitojen makujen harmoniaa. 

Kristinan vastuullisuusteko
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito). Pidätämme oikeuden matkaohjelman aikataulumuutoksiin

Tiistai 12.10. Helsinki – Turku (L,P)

Kokoontuminen Helsingin Rautatieasemalla. Junamatka ekstraluokassa Helsingistä Turkuun.
Siirtyminen Bussilla Brahen kellariin, josta aloitat opastetun Turku maistellen -kierroksen.
Herkullisen kierroksen jälkeen on aika tutustua Forum Marinumin 40 000+ näyttelyyn, joka
kertoo upeasta saaristostamme. Majoittuminen Hotel Kakolaan. Ennen illallista on mahdollista
nautiskella lisämaksusta Kakola Breweryn olutastingista.

Juna Helsingistä Turkuun lähtee klo 8.36

Lisämaksusta: Oluttasting Kakola Breweryssä 25 € / hlö
Panimokierroksella pääset tutustumaan korttelipanimon tiloihin, tuotantoon ja
tuotteisiin. Miltähän maistuvat Piis, Poks, Metka tai Funi?

 

Keskiviikko 13.10. Turku – Tampere – Jyväskylä (A,L,P)

Aamiainen hotellilla ja uloskirjautuminen. Siirtyminen bussilla rautatieasemalle ja junamatka
ekstraluokassa Tampereelle. Noin tunnin mittaisella kaupunkiopastuksella kuulet tarinaa
Tampereen teollisesta historiasta. Ennen lounasta pääset vierailemaan Museokeskus
Vapriikkiin, jossa opastus Finlayson 200 -näyttelyyn. Lounas ravintola Tampellassa. Lounaan
jälkeen bussikuljetus työläismuseo Werstaalle, jossa opastettu kierros. Museovierailun jälkeen
siirtyminen bussilla Vaihmalan Hoviin, jossa pääset nauttimaan suolaisen välipalan kera
kahvin ja Hovin jäätelön. Siirtyminen bussilla Lempäälän rautatieasemalle ja junamatka
ekstraluokassa Jyväskylään, minne saavuttua kävely hotellille (Urban Hotel Verso) ja
sisäänkirjautuminen. Illallista nautit tunnelmallisessa Toivolan pihassa.

Torstai 14.10. Jyväskylä – Helsinki (A,L)

Aamiainen hotellilla. Voit jäädä viettämään vapaa-aikaa tai lähteä Aalto Andante
-kävelykierrokselle. Lisämaksusta mahdollisuus osallistua kävelykierroksen jälkeen myös
opastetulle kierrokselle Suomen Käsityömuseoon. Uloskirjautuminen hotellista puolen päivän
aikaan ja siirtyminen bussilla kulttuurikeidas Pykälistöön. Opastettu kierros Pykälistössä ja
mahdollisuus lyhyeen resiina-ajeluun. Siirtyminen bussilla ravintola Harmooniin, jossa
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maittava lounas. Harmoonista on lyhyt kävelymatka juna-asemalle, josta paluumatka
Helsinkiin ekstraluokassa.

Juna saapuu Helsinkiin klo 19.54
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

2 hlö 1 hlö

785 880

Hintaan sisältyy

Kuljetukset
Kuljetukset matkaohjelman mukaisesti

Majoitus
1 yö Hotel Kakola (Turku)
1 yö Urban Hotel Verso (Jyväskylä)

Ruokailut
2 x aamiainen (Hotel Kakola, Hotel Verso)
Turku Food Walk: Taste of Turku Appetizer, Trevin tapaslankku, Svarten kuuluisat
silakat, jäkiruokakahvit
2 x lounas (Ravintola Tampella, Harmooni)
2 x päivällinen (Kakolan Ruusu, Toivolan Piha)
Ilapäiväkahvit Vaihmalan Hovissa

Retket ja sisäänpääsymaksut
Opastettu kierros: Turku Food Walk
Sisäänpääsy ja lyhyt opastus: Forum Marinumin 40 000+ näyttely
Opastettu kierros: Tampereen teollinen historia
Opastettu kierros: Finlayson 200 -näyttely
Opastettu kierros: Työläismuseo Westas
Opastettu kierros: Aalto Andante
Opastettu kierros: Pykälistön kulttuurikeidas

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla
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Hintaan ei sisälly

Oluttasting Kakola Breweryssä, 25 € / hlö
Opastettu kierros Suomen käsityömuseo: Käsityössä elämän tuntu -näyttely ja
nimikointityöpaja. 29 € / hlö
Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Huomioitavaa

Tämä matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Maksimi osallistujamäärä on 30 hlöä. Matka toteutetaan olosuhteet ja ajantasaiset
viranomaismääräykset huomioiden.
On tärkeää, että jokainen osaltaan huolehtii turvallisesta matkustamisesta. Huolehdi myös
matkan aikana hyvästä käsihygieniasta, yskimiskäytänteistä sekä noudata turvavälejä ja
muita turvallisuusohjeita. Matkanjohtajalta on saatavilla (rajoitetusti) kasvomaskeja ja
käsidesiä. Jos tunnet olevasi sairas, älä lähde matkaan.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Kehotamme hankkimaan
peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan
varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä
matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee
erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja
omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.
odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta
tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan.
Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen
sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin
vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon
hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlö.
Tällä matkalla noudatetaan Yleisen matkapakettiehtojen mukaisia peruutusmaksuja
(kohta 4)

KRISTINAN  ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)
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Tutustumiskohteet

Matkan hintaan sisältyy valikoima opastettuja retkiä ja tutustumiskohteita. Päivittäin
vaihtuvissa kiinnostavissa kohteissa on aina paikallinen kohdeopas huolehtimassa, että saat
vierailuistasi kaiken irti.

Turku Food Walk 

Turku Food Walk -kortti johdattaa sinut suoraan turkulaisen ravintolakulttuurin ytimeen.
Aurajoen rantoja kulkevalta reitiltä löydät aidosti paikallisia ravintoloita, jotka tarjoavat
parhaita turkulaisia makuja. Ensimmäisenä kohteena on Turun vanhin kellariravintola,
perinteikäs Brahen kellari. Opas tulee ryhmää vastaan ravintolaan, josta jatketaan seuraavaan
kohteeseen kuunnellen samalla tarinoita Turusta. Toisena ravintolana on hurmaavia
Välimeren makuja tarjoava Di Trevi. Tiesitkö, että aikoinaan Kreivi Gustaf Mauritz Armfelt
kutsui Turkua koirankoloksi? Vaihtaessamme jälleen ravintolaa opas kertoo turkulaisten
paheista kautta aikojen. Laivaravintola Svarte Rudolf on laivaromantiikka uhkuva
ympärivuotinen ruokaravintola, joka on kuuluisia silakoistaan.

 

Forum Marinum 40 000+ näyttely

Millaista on elämä saaristossa? Mitä pieniä mutta tärkeitä eliöitä asustaa meren pohjassa? Miten
voit huolehtia meren hyvinvoinnista? Näyttely 40 000+ tuo saariston herkän ja kauniin
luonnon koettavaksi kosketusetäisyydelle ja esittelee sen maagisen maailman jännittävällä
tavalla. Saaristo on ihmisten ja eläinten koti meren äärellä.

 

HTTPS://YOUTU.BE/GSDJHOLGL0E

 

 

Museokeskus Vapriikki & Finlayson 200 -näyttely

Vapriikki on monipuolinen museokeskus Tammerkosken rannalla ja se tarjoaa nähtävää ja
koettavaa koko perheelle. Ohjelmistossa on kerrallaan aina yli kymmenen näyttelyä, joiden
teemat vaihtelevat historiasta tekniikkaan ja luonnontieteisiin. Finnlayson 200 -näyttely
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seuraa Tammerkosken rannalle syntyneen tehtaan kehittymistä Pohjoismaiden suurimmaksi
teollisuusyritykseksi ja lopulta sen sopeutumista uuteen, savupiipputeollisuuden jälkeiseen
aikaan.

 

HTTPS://YOUTU.BE/GSDJHOLGL0E

 

Työläismuseo Werstas

Werstas on opetus- ja kulttuuriministeriön nimeämä työelämän ja sosiaalihistorian
valtakunnallinen vastuumuseo. Werstas avasi ovensa yleisölle Finlaysonin vanhalla
tehdasalueella marraskuussa 1993. Lähtökohdat olivat tuolloin hyvin vaatimattomat, mutta
kovan työn ja vuonna 2001 vihittyjen uusien tilojen myötä museosta on kasvanut
mielenkiintoinen ja menestyvä museokeskus.

 

Aalto Andante -kävelykierros

Kuka oli arkkitehti, akateemikko Alvar Aalto? Aalto Andante -kävelykierroksella selviää, kuinka
tämä pikkukaupungin nuori haaveilija löysi oman tyylinsä ja vei lapsuudenkaupunkinsa
arkkitehtuurin maailmankartalle. Kävelykierroksella kuljetaan Alvar Aallon elämän
käännekohdista toiseen, nuoresta koulupojasta arvovaltaiseksi akateemikoksi. Matkalla
kuullaan kiehtovia tarinoita elävästä elämästä ja Aallon persoonasta, hänen kasvukivuistaan ja
inspiraation lähteistään – ehkäpä jotain toteutumattomista suunnitelmistakin…

 

Pykälistön kulttuurikeidas

Pykälistön alue on rakentunut kahden vuosikymmenen ajan. Alunperin alue on uudiskäyttöön
valjastettu VR:n vahtitupa-alue vuodelta 1898. Alueella oli vanha ratavartijan vahtitupa,
ulkorakennus ja maakellari. Alkuperäiset rakennukset on tehty arkkitehti Bruno Granholmin
tyyppipiirustusten mukaan, kuten monet muutkin Haapamäki-Jyväskylä-Suolahti -rautatien
rakennukset.
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